

|   |  |                                 |                           |          |
|---|--|---------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ</b><br>(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)<br><i>ГР. ЛЯСКОВЕЦ ПЛ. ВЪЗРАЖДАНЕ № 1</i> |  | ЕИК/ БУЛСТАТ <b>000 133 844</b> | КОД ПО ЕБК <b>5 4 0 5</b> | телефон: |
| Web-адрес <b>www.lyaskovets.bg</b>  |  | e-mail <b>liaskovets@abv.bg</b> |                           |          |

## ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

## ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ

## към

31 декември 2020 г.

/с борен/

(в левове)

| Раздели, групи, статии  | Код         | I. ОТЧЕТНА ГРУПА<br>"БЮДЖЕТ" |  | ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА<br>СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ" |  | III. ОТЧЕТНА ГРУПА<br>"ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД) |  | IV. ВСИЧКО                  |  |
|---|-------------|------------------------------|--|--|--|---|--|-----------------------------|--|
|   |             | Текуща година<br>(в левове)  | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове)                                | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове)                           | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове) | Предходна година<br>31 декември (в лева) |
| а   | б           | 1                            | 2  | 3  | 4  | 5   | 6  | 7                           | 8  |
| <b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>                           |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>I. Текущи приходи</b>                                      |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи    | 0711        | 1 317 776.17                 | 1 176 705.28                             |  |  |   |  | 1 317 776.17                | 1 176 705.28                             |
| 2. Приходи от такси, лицензии и вноски                        | 0712        | 1 034 362.70                 | 1 028 621.61                             |  |  |   |  | 1 034 362.70                | 1 028 621.61                             |
| 3. Приходи от административни глоби и санкции                 | 0713        | 2 970.46                     | 5 795.84                                 |  |  |   |  | 2 970.46                    | 5 795.84                                 |
| 4. Приходи от услуги  | 0714        | 11 114.85                    | 13 790.41                                |  |  |   |  | 11 114.85                   | 13 790.41                                |
| 5. Приходи от наеми   | 0715        | 197 664.67                   | 189 682.36                               |  |  |   |  | 197 664.67                  | 189 682.36                               |
| 6. Приходи от концесии  | 0716        | 90 520.55                    | 74 111.79                                |  |  |   |  | 90 520.55                   | 74 111.79                                |
| 7. Приходи от лихви   | 0717        | 83 792.78                    | 83 699.23                                |  |  |   |  | 83 792.78                   | 83 699.23                                |
| 8. Приходи от дивиденди и дялово участие                      | 0718        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 9. Други текущи приходи                                       | 0719        | 40 981.99                    | 6 010.47                                 |  |  |   |  | 40 981.99                   | 6 010.47                                 |
| <b>Общо за група I:</b>                                       | <b>0710</b> | <b>2 779 184.17</b>          | <b>2 578 416.99</b>                      |  |  |   |  | <b>2 779 184.17</b>         | <b>2 578 416.99</b>                      |
| <b>II. Продажби на нефинансови активи</b>                     |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Продажба на материали, стоки и продукция                   | 0721        | 6 652.75                     | 8 166.50                                 |  |  |   |  | 6 652.75                    | 8 166.50                                 |
| 2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи                 | 0722        | 119 718.80                   | 238 282.74                               |  |  |   |  | 119 718.80                  | 238 282.74                               |
| 3. Продажба на конфискувани нефинансови активи                | 0723        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група II:</b>                                      | <b>0720</b> | <b>126 371.55</b>            | <b>246 449.24</b>                        |  |  |   |  | <b>126 371.55</b>           | <b>246 449.24</b>                        |
| <b>III. Коректив за приходи</b>                               | <b>0730</b> | <b>(8 453.08)</b>            | <b>(12 084.75)</b>                       |  |  |   |  | <b>(8 453.08)</b>           | <b>(12 084.75)</b>                       |
| в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност       | 0739        | (8 453.08)                   | (12 084.75)                              |  |  |   |  | (8 453.08)                  | (12 084.75)                              |
| <b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>             | <b>0740</b> |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>V. Приходи от помощи и дарения</b>                         |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Помощи и дарения от Европейския съюз                       | 0751        |                              |  | 1 044 850.10   | 920 720.26                               |   |  | 1 044 850.10                | 920 720.26                               |
| 2. Други помощи и дарения от чужбина                          | 0752        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програми | 0753        |                              | 3 000.00                                 |  |  |   |  |                             | 3 000.00                                 |
| 4. Помощи и дарения от страната                               | 0754        | 154 493.92                   | 63 925.70                                |  |  |   |  | 154 493.92                  | 63 925.70                                |
| <b>Общо за група V:</b>                                       | <b>0750</b> | <b>154 493.92</b>            | <b>66 925.70</b>                         | <b>1 044 850.10</b>  | <b>920 720.26</b>                        |   |  | <b>1 199 344.02</b>         | <b>987 645.96</b>                        |
| <b>Общо за раздел "А":</b>                                    | <b>0700</b> | <b>3 051 596.56</b>          | <b>2 879 707.18</b>                      | <b>1 044 850.10</b>  | <b>920 720.26</b>                        |   |  | <b>4 096 446.66</b>         | <b>3 800 427.44</b>                      |
| <b>Б. РАЗХОДИ</b>   |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>I. Текущи нелихвени разходи</b>                            |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Разходи за материали                                       | 0601        | 961 784.20                   | 1 007 911.12                             | 26 876.58  | 138 945.67                               |   |  | 988 660.78                  | 1 146 856.79                             |
| 2. Разходи за външни услуги и наеми                           | 0602        | 1 971 882.61                 | 1 916 147.24                             | 156 873.13   | 426 032.86                               |   |  | 2 128 755.74                | 2 342 180.10                             |
| 3. Разходи за амортизации                                     | 0603        | 427 925.83                   | 409 014.57                               |  |  | 530 961.12  | 511 027.06                               | 958 886.95                  | 920 041.63                               |
| 4. Разходи за възнаграждения на персонал                      | 0604        | 5 200 184.44                 | 4 701 408.93                             | 353 784.24   | 186 394.26                               |   |  | 5 553 968.68                | 4 887 803.19                             |
| 5. Разходи за осигурителни вноски                             | 0605        | 1 081 173.31                 | 956 805.78                               | 66 200.43  | 35 815.83                                |   |  | 1 147 373.74                | 992 621.61                               |
| 6. Разходи за данъци и такси                                  | 0606        | 61 295.71                    | 52 392.20                                |  |  |   |  | 61 295.71                   | 52 392.20                                |
| 7. Разходи за командировки                                    | 0607        | 2 773.42                     | 13 753.61                                | 865.97   | 14 372.12                                |   |  | 3 639.39                    | 28 125.73                                |
| 8. Разходи за застраховане и други финансови услуги           | 0608        | 11 047.72                    | 15 747.63                                | 258.71   | 497.70                                   |   |  | 11 306.43                   | 16 245.33                                |
| 9. Други нелихвени разходи                                    | 0609        | 3 765.51                     | 11 636.12                                |  |  |   |  | 3 765.51                    | 11 636.12                                |
| 10. Разходи за провизии за вземания                           | 0611        | (6 559.33)                   | 24 280.32                                |  |  |   |  | (6 559.33)                  | 24 280.32                                |
| <b>Общо за група I:</b>                                       | <b>0610</b> | <b>9 715 273.42</b>          | <b>9 109 097.52</b>                      | <b>604 859.06</b>  | <b>802 058.44</b>                        | <b>530 961.12</b>                                     | <b>511 027.06</b>                        | <b>10 851 093.60</b>        | <b>10 422 183.02</b>                     |
| <b>II. Балансова стойност на продадени нефин. активи</b>      |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. на продадени материали, стоки и продукция                  | 0621        | 6 652.75                     | 8 166.50                                 |  |  |   |  | 6 652.75                    | 8 166.50                                 |
| 2. на продадени нефинансови дълготрайни активи                | 0622        | 29 802.40                    | 186 137.58                               |  |  |   |  | 29 802.40                   | 186 137.58                               |
| 3. на продадени конфискувани нефинансови активи               | 0623        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група II:</b>                                      | <b>0620</b> | <b>36 455.15</b>             | <b>194 304.08</b>                        |  |  |   |  | <b>36 455.15</b>            | <b>194 304.08</b>                        |
| <b>III. Разходи за лихви</b>                                  |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Разходи за лихви по заеми и дългове                        | 0631        | 7 546.28                     | 8 901.61                                 |  |  |   |  | 7 546.28                    | 8 901.61                                 |

| Раздели, групи, статии                                   | К о л       | I. ОТЧЕТНА ГРУПА<br>"БЮДЖЕТ" |  | ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА<br>СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ" |  | III. ОТЧЕТНА ГРУПА<br>"ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД) |  | IV. В С И Ч К О             |  |
|--|-------------|------------------------------|--|--|--|---|--|-----------------------------|--|
|  |             | Текуща година<br>(в левове)  | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове)                                | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове)                           | Предходна година<br>31 декември (в лева) | Текуща година<br>(в левове) | Предходна година<br>31 декември (в лева) |
| а  | б           | 1                            | 2  | 3  | 4  | 5   | 6  | 7                           | 8  |
| 2. Други разходи за лихви                                | 0632        | 13 115.46                    | 154 789.58                               |  |  |   |  | 13 115.46                   | 154 789.58                               |
| <b>Общо за група III:</b>                                | <b>0630</b> | <b>20 661.74</b>             | <b>163 691.19</b>                        |  |  |   |  | <b>20 661.74</b>            | <b>163 691.19</b>                        |
| <b>IV. Трансфери към домакинства</b>                     |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери        | 0641        | 41 749.40                    | 25 532.16                                | 5 982.15   | 3 600.00                                 |   |  | 47 731.55                   | 29 132.16                                |
| 2. Капиталови трансфери към домакинства                  | 0642        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група IV:</b>                                 | <b>0640</b> | <b>41 749.40</b>             | <b>25 532.16</b>                         | <b>5 982.15</b>  | <b>3 600.00</b>                          |   |  | <b>47 731.55</b>            | <b>29 132.16</b>                         |
| <b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>                |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Текущи субсидии и трансфери към други лица            | 0651        | 261 503.88                   | 309 159.57                               | 374 201.74   | 279 017.49                               |   |  | 635 705.62                  | 588 177.06                               |
| 2. Капиталови трансфери към други лица                   | 0652        | 416 468.10                   |  |  | 13 715.75                                |   |  | 416 468.10                  | 13 715.75                                |
| <b>Общо за група V:</b>                                  | <b>0659</b> | <b>677 971.98</b>            | <b>309 159.57</b>                        | <b>374 201.74</b>  | <b>292 733.24</b>                        |   |  | <b>1 052 173.72</b>         | <b>601 892.81</b>                        |
| <b>VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД</b>       | <b>0660</b> | <b>351 730.32</b>            |  | <b>984 993.50</b>  |  | <b>(1 336 723.82)</b>                                 | <b>(1 032 819.39)</b>                    |                             | <b>(1 032 819.39)</b>                    |
| <b>VII. Корективи за разходи и придобиване на активи</b> | <b>0670</b> |                              | <b>(145 818.88)</b>                      |  |  |   |  |                             | <b>(145 818.88)</b>                      |
| в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин        | 0679        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за раздел "Б":</b>                               | <b>0699</b> | <b>10 843 842.01</b>         | <b>9 655 965.64</b>                      | <b>1 970 036.45</b>  | <b>1 098 391.68</b>                      | <b>(805 762.70)</b>                                   | <b>(521 792.33)</b>                      | <b>12 008 115.76</b>        | <b>10 232 564.99</b>                     |
| <b>В. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>             |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)      | 0681        | 8 444 539.51                 | 6 399 443.63                             | 707 560.76   | 942 813.14                               |   |  | 9 152 100.27                | 7 342 256.77                             |
| 2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)   | 0682        | (18 389.64)                  | (18 389.64)                              |  |  |   |  | (18 389.64)                 | (18 389.64)                              |
| <b>Общо за раздел "В":</b>                               | <b>0680</b> | <b>8 426 149.87</b>          | <b>6 381 053.99</b>                      | <b>707 560.76</b>  | <b>942 813.14</b>                        |   |  | <b>9 133 710.63</b>         | <b>7 323 867.13</b>                      |
| <b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>                 |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Нето-резултат от продажби на финансови активи         | 0761        |                              | 80 000.00                                |  |  |   |  |                             | 80 000.00                                |
| 2. Курсови разлики от валутни операции (нето)            | 0762        | (1 661.95)                   | (2 183.51)                               |  |  |   |  | (1 661.95)                  | (2 183.51)                               |
| <b>Общо за раздел "Г":</b>                               | <b>0760</b> | <b>(1 661.95)</b>            | <b>77 816.49</b>                         |  |  |   |  | <b>(1 661.95)</b>           | <b>77 816.49</b>                         |
| <b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>                      |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>I. Прехвърлени нетни активи</b>                       |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации        | 0771        | 565 744.95                   | (905 542.83)                             | (360 475.87)   | (15 721.20)                              | (29 802.40)   | (32 403.90)                              | 175 466.68                  | (953 667.93)                             |
| 2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия      | 0772        |                              | (15 462.10)                              |  |  |   |  |                             | (15 462.10)                              |
| <b>Общо за група I:</b>                                  | <b>0770</b> | <b>565 744.95</b>            | <b>(921 004.93)</b>                      | <b>(360 475.87)</b>  | <b>(15 721.20)</b>                       | <b>(29 802.40)</b>                                    | <b>(32 403.90)</b>                       | <b>175 466.68</b>           | <b>(969 130.03)</b>                      |
| <b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>  |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Преоценки на нефинансови активи                       | 0781        |                              |  |  |  | (16 337.90)   | (88 217.60)                              | (16 337.90)                 | (88 217.60)                              |
| 2. Преоценки на финансови активи                         | 0782        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 3. Преоценки на пасиви                                   | 0783        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група II:</b>                                 | <b>0780</b> |                              |  |  |  | <b>(16 337.90)</b>                                    | <b>(88 217.60)</b>                       | <b>(16 337.90)</b>          | <b>(88 217.60)</b>                       |
| <b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>   |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Прираст от конфискувани активи                        | 0791        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 2. Отписани задължения                                   | 0792        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 3. Увеличение на нефинансови активи от други събития     | 0793        | (16 722.86)                  | (6 810.47)                               |  |  | 70 686.10   | 24 179.74                                | 53 963.24                   | 17 369.27                                |
| 4. Увеличение на финансови активи от други събития       | 0794        | (127 659.00)                 |  |  |  |   |  | (127 659.00)                |  |
| 5. Намаление на пасиви от други събития                  | 0795        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група III:</b>                                | <b>0790</b> | <b>(144 381.86)</b>          | <b>(6 810.47)</b>                        |  |  | <b>70 686.10</b>                                      | <b>24 179.74</b>                         | <b>(73 695.76)</b>          | <b>17 369.27</b>                         |
| <b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>  |             |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 1. Отписани публични вземания                            | 0691        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 2. Отписани други вземания                               | 0692        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| 3. Намаление на нефинансови активи от други събития      | 0693        | 784.32                       | 264 205.86                               | 303.73   |  | 89 038.80   | 58 678.36                                | 90 126.85                   | 322 884.22                               |
| 4. Намаление на финансови активи от други събития        | 0694        | (127 659.00)                 |  |  |  |   |  | (127 659.00)                |  |
| 5. Увеличение на пасиви от други събития                 | 0695        |                              |  |  |  |   |  |                             |  |
| <b>Общо за група IV:</b>                                 | <b>0690</b> | <b>(126 874.68)</b>          | <b>264 205.86</b>                        | <b>303.73</b>  |  | <b>89 038.80</b>                                      | <b>58 678.36</b>                         | <b>(37 532.15)</b>          | <b>322 884.22</b>                        |
| <b>Общо за раздел "Д": (I. + II. +III - IV.)</b>         | <b>0799</b> | <b>548 237.77</b>            | <b>(1 192 021.26)</b>                    | <b>(360 779.60)</b>  | <b>(15 721.20)</b>                       | <b>(64 493.00)</b>                                    | <b>(155 120.12)</b>                      | <b>122 965.17</b>           | <b>(1 362 862.58)</b>                    |
| <b>Изменение на нетните активи за периода</b>            | <b>1000</b> | <b>1 180 480.24</b>          | <b>(1 509 409.24)</b>                    | <b>(578 405.19)</b>  | <b>749 420.52</b>                        | <b>741 269.70</b>                                     | <b>366 672.21</b>                        | <b>1 343 344.75</b>         | <b>(393 316.51)</b>                      |

Д а т а :

27.05.2021 г.

Главен счетоводител:

Ръководител: